
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Obec Všelibice 

se sídlem Všelibice 65, 463 48 Všelibice, IČO: 00263303 

(dále jen „zadavatel“) tímto 

vyzývá 

k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

Revitalizace zázemí sálu Všelibice 

(dále jen veřejná zakázka) 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

1. Údaje o zadavateli:  

Název: Obec Všelibice 

Sídlo: Všelibice 65, 463 48 Všelibice  

IČ: 00263303 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Bc. Martina Sluková, starostka obce  

Telefon: +420 604 204 333  

E-mail: starosta@vselibice.cz  

2. Základní údaje o veřejné zakázce:  

Název: „ Revitalizace zázemí sálu Všelibice"  

Druh: veřejná zakázka na stavební práce, veřejná zakázka malého rozsahu  

3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle projektové dokumentace.  

Popis zakázky:  

Revitalizace zázemí sálu Všelibice 

V rámci dané stavby budou provedeny úpravy dispozice zázemí pro účinkující. Dojde ke stavebním 

úpravám, které si vyžádají nové povrchové úpravy, nové nášlapné vrstvy podlah. Dělení mezi WC 

a předsíňkou bude nově provedeno z lehké dělící stěny v=2,1m čímž dojde i k prosvětlení předsíňky 

toalety. Vstupní chodba bude doplněna o kuchyňku. Dále dojde k výměně vnitřních dveří – dáno 

úpravou dispozice. V objektu bude provedena část nových rozvodů ZTI (rozvod vody a kanalizace). 

Úprava rozvodů UT – zasekání rozvodů v místě do stěn, dále úprava těles daná dispozicí. Úprava 

elektroinstalace – dáno úpravou dispozice. Renovace vstupních schodiště pro jeviště. Zakázka je více 

specifikována v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu. 

  



4. Doba a místo plnění:  

Předpokládaný termín realizace červen až 15. září 2025  

Místo plnění veřejné zakázky: Kulturní dům Všelibice 65, 463 48 Všelibice 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uchazečem uvedena v českých korunách v členění:  

• cena bez DPH  

• sazba a výše DPH  

• cena včetně  DPH 

• neplátce DPH – neuvádí cenu s DPH 

Nabídková cena bude uchazečem stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná 

(nepřekročitelná), kterou je možno překročit nebo změnit pouze v případě, dojde-li ke  změně  

zákonem stanovené sazby DPH.  

Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady včetně případných nákladů spojených 

s  dopravou, likvidací sutě, použitým materiálem … 

6. Obchodní podmínky:   

Uchazeč  je povinen podat jedinou nabídku pokrývající celý předmět veřejné zakázky.  

Každý uchazeč  může podat pouze jednu nabídku.  

Zadavatel nepřipouští variantní ani dílčí řešení veřejné zakázky. Nabídky, které nebudou  obsahovat 

komplexní plnění zakázky, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny.  

Záruka za jakost použitého materiálu poskytovaná uchazečem (dodavatelem) bude v délce 60 měsíců.  

7. Obsah nabídky a její zpracování:   

Nabídku podá uchazeč  v písemné formě  v českém jazyce ve formátu A4 nebo složenou do formátu A4. 

Nabídka i veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné, a nesmí 

obsahovat ručně  vepisované opravy ani přepisy. Všechny listy nabídky musí být očíslovány vzestupnou, 

nepřerušenou číselnou řadou. Nabídka, včetně  veškerých příloh, musí být dostatečným způsobem 

zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy.  

Nabídka bude podepsána odpovědnou osobou.  

Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  

• identifikační údaje žadatele  

• základní údaje o uchazeči  

• doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku  

• výpis z obchodního rejstříku ne starší než 3 měsíce, popř. výpis z jiného rejstříku (ŽR), ze kterého 

bude patrná schopnost uchazeče plnit celý předmět zakázky  

• podepsané čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy, zdravotní pojišťovně, 

orgánům sociálního zabezpečení a vůči územním samosprávným celkům 

• nabídková cena rozčleněna na jednotlivé položky dle PD - rozpočtu 

• podepsaný návrh smlouvy o dílo s termínem dokončení nejpozději 15. září 2025 

• prohlášení uchazeče o celkovém počtu všech listů  v nabídce  



8. Lhůta pro podávání nabídek:   

Lhůta pro podávání nabídek končí dne 18. června 2025 v 17.00 hodin.  

Za datum a čas podání nabídky se považuje datum a čas uvedený na dokladu o předání nabídky 

zadavateli, případně den doručení zadavateli poštou. 

Nabídky podané  po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  

9. Způsob, forma a místo podávání nabídek:   

Uchazeči podávají nabídky doporučeně  poštou nebo osobně  na podatelnu obecního úřadu na adresu 

zadavatele tak, aby nabídka byla do skončení lhůty pro podávání nabídek doručena zadavateli 

(rozhodující je předání zásilky s nabídkou zadavateli, nikoliv její podání na poště).  

Nabídka bude zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce opatřené na uzavření razítkem s údaji 

o uchazeči a podpisem uchazeče. Obálka musí být označena takto:  

Nabídka na akci: Revitalizace zázemí sálu Všelibice 

„NEOTVÍRAT" 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v jednom stejnopise.  

10. Způsob hodnocení nabídek:   

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  

11. Ostatní podmínky:   

Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně  navržená nabídková cena apod. 

neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů  nebo zvýšení ceny. Nabídky 

jednotlivých uchazečů  se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace 

o zadání veřejné zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

• upřesnit podmínky této výzvy  

• vyloučit uchazeče, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této výzvy  

• odmítnout všechny nabídky a zrušit řízení o výběru dodavatele  k provedení veřejné zakázky 

v jakémkoli stadiu bez udání důvodu  

• oznámit nejvýhodnější nabídku pouze uchazečům, jejichž nabídka nebyla ze zadávacího řízení 

vyloučena  

Uchazeč  nemá právo na náhradu nákladů  spojených s účastí ve veřejné zakázce. Všichni uchazeči 

předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají uchazeči vůči zadavateli žádné nároky.    

 

Martina Sluková  

starostka obce Všelibice 

Datum zveřejnění: 3.6.2025 



Seznam dokumentace: 
 

A. Průvodní zpráva 

B. Souhrnná technická zpráva 

 

Výkresová část: 
00      Situační výkres     1:1000 

01 Půdorys 1.NP - nový stav   1:50 

02 Půdorys 1.NP - stávající stav   1:50 

03 Výpis dveří, prosklených stěn  

 

UT 
UT-01 Půdorys 1.NP - ústřední vytápění  1:50 

 

ZTI 
ZTI-01 Půdorys 1.NP - vnitřní kanalizace  1:50 

ZTI-02 Půdorys 1.NP - vnitřní vodovod  1:50 

 

 



 

 
 
 
 
 

DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

 

 

 

 

 

Investor / stavebník                     :     Obec Všelibice 

Adresa                                     :     Obec Všelibice, č. p. 65, 46348 Všelibice 

Hlavní inženýr, projektant             :     Ing. Radomír Hladký 

Na Žižkově 154/IV  

Český Dub, PSČ 463 43 

             Tel. 774 851 564 

             E-mail: radomir.hladky@seznam.cz 

Datum                                     :     02/2024 

 
Revitalizace zázemí sálu 

Všelibice 
 



A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
A.1  Identifikační údaje 
 
A 1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby 
Revitalizace zázemí sálu Všelibice 
 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 
 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: st. 264 

Obec: Všelibice [564532] 

Katastrální území: Všelibice [787159] 

Číslo LV: 1  

Výměra [m2]: 1634 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: KMD 

Určení výměry: 
Graficky nebo v digitalizované 
mapě 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

 

Součástí je stavba 

Budova s číslem popisným: Všelibice [187151]; č. p. 65; stavba občanského vybavení 

Stavba stojí na pozemku: p. č. st. 264 

Stavební objekt: č. p. 65 

Adresní místa: č. p. 65 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Obec Všelibice, č. p. 65, 46348 Všelibice 
 

 
c) předmět dokumentace (nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná 

stavba, účel užívání stavby) 
Předmětem projektové dokumentace je návrh opravy zázemí sálu s cílem modernizace dle 
aktuálních zkušeností s provozem a oprava daných prostor. 

1. V rámci dané stavby je proveden návrh úpravy dispozice zázemí pro účinkující.  Dnes 
zde jsou 2x samostatná toaleta s předsíňkou. Dále zde je prostor zádveří a chodba se 
šatnou. Nově zde je zvětšená toaleta 1x pro smíšený kolektiv cca 5 osob, to odpovídá 
běžnému počtu účinkujících a stávajícím vstupem je pódium spojeno se sálem a 
sociálním zázemím pro celý kulturní dům. Tedy při větším počtu účinkujících je 
sociální zázemí nadále vyhovující. Dále zde je požadavek na kuchyňku pro potřeby 
ochotníků při zkouškách. 



2. S požadavkem výše dojde k stavebním úpravám, které si vyžádají nové povrchové 
úpravy, nové nášlapné vrstvy podlah. 

3. Sociální zázemí je značně stísněné, proto došlo k úpravě dispozice. Dělení mezi WC a 
předsíňkou je nově provedeno z lehké dělící stěny v=2,1m čímž dojde i k prosvětlení 
předsíňky toalety. 

4. Chodba, vstup bude doplněn o kuchyňku pro možnost zajištění nápojů v rámci jeviště. 
5. Dále dojde k výměně vnitřních dveří – dáno úpravou dispozice 
6. V objektu bude provedena část nových rozvodů ZTI (rozvod vody a kanalizace). 

Důvodem je úprava WC v 1.NP. 
7. Úprava rozvodů UT – zasekání rozvodů v místě do stěn, dále úprava těles daná 

dispozicí. 
8. Úprava elektroinstalace – dáno úpravou dispozice. 
9. Renovace vstupních schodiště pro jeviště. 

 

A 1.2 Údaje o žadateli / stavebníkovi 
jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 
Obec Všelibice, č. p. 65, 46348 Všelibice 
IČO:  00263303 

 
A 1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace 
jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla 
(právnická osoba), 
Ing. Radomír Hladký  
Na Žižkově 154/ IV. 463 43 Český Dub 
tel. 774 851 564 
e-mail: radomir.hladky@seznam.cz 
Druh podnikání: osoba samostatně výdělečně činná 

 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
Stavba není členěna na technické, nebo technologické celky. 

    
A.3 Seznam vstupních podkladů 
Katastrální mapa 
Výpis z katastru 
Místní šetření 
Požadavky stavebníka 
 



 

 
 
 
 
 

DOKUMENTACE PRO ZADÁNÍ STAVBY 
 
 
 
 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 

 

 

 

 

Investor / stavebník                     :     Obec Všelibice 

Adresa                                     :     Obec Všelibice, č. p. 65, 46348 Všelibice 

Hlavní inženýr, projektant             :     Ing. Radomír Hladký 

Na Žižkově 154/IV  

Český Dub, PSČ 463 43 

             Tel. 774 851 564 

             E-mail: radomir.hladky@seznam.cz 

Datum                                     :     02/2024 

 
Revitalizace zázemí sálu 

Všelibice 
 



B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 

účel objektu 
Předmětná stavba je kulturním domem obce a konkrétní místo úpravy je zázemí jeviště. 
 
zásady architektonického, funkčního, dispozičního a výtvarného řešení 
vegetačních úprav okolí objektu, včetně řešení přístupu a užívání objektu osobami 
s omezenou schopností pohybu a orientace 
 
Jedná se o opravu stávajících prostor za účelem modernizace dle současných standardů. Dále je 
záměrem odstranění stávajících známých nedostatků stavby. 
 

1. V rámci dané stavby je proveden návrh úpravy dispozice zázemí pro účinkující.  Dnes 
zde jsou 2x samostatná toaleta s předsíňkou. Dále zde je prostor zádveří a chodba se 
šatnou. Nově zde je zvětšená toaleta 1x pro smíšený kolektiv cca 5 osob, to odpovídá 
běžnému počtu účinkujících a stávajícím vstupem je pódium spojeno se sálem a 
sociálním zázemím pro celý kulturní dům. Tedy při větším počtu účinkujících je 
sociální zázemí nadále vyhovující. Dále zde je požadavek na kuchyňku pro potřeby 
ochotníků při zkouškách. 

2. S požadavkem výše dojde k stavebním úpravám, které si vyžádají nové povrchové 
úpravy, nové nášlapné vrstvy podlah. 

3. Sociální zázemí je značně stísněné, proto došlo k úpravě dispozice. Dělení mezi WC a 
předsíňkou je nově provedeno z lehké dělící stěny v=2,1m čímž dojde i k prosvětlení 
předsíňky toalety. 

4. Chodba, vstup bude doplněn o kuchyňku pro možnost zajištění nápojů v rámci jeviště. 
5. Dále dojde k výměně vnitřních dveří – dáno úpravou dispozice 
6. V objektu bude provedena část nových rozvodů ZTI (rozvod vody a kanalizace). 

Důvodem je úprava WC v 1.NP. 
7. Úprava rozvodů UT – zasekání rozvodů v místě do stěn, dále úprava těles daná 

dispozicí. 
8. Úprava elektroinstalace – dáno úpravou dispozice. 
9. Renovace vstupních schodiště pro jeviště. 

 
 
technické a konstrukční řešení objektu, jeho zdůvodnění ve vazbě na užití objektu 
a jeho požadovanou životnost 

 
V rámci realizace stavebních úprav nebude zasahováno do nosných stěn. 
 

Stavební úpravy : 
Dispoziční úprava toalety a vstupu. Zde je navrženo rozšíření toalety s předsíňkou a zvětšení 
vstupní chodby. WC bude doplněno o instalační předstěnu. Stěna bude v tl. pro zakrytí 
stoupačky splaškové kanalizace – odvětrání na střechu. 
Nové stěny a předstěny budou zděná z pórobetonových tvárnic. 
WC kabina bude nově od předsíňky oddělena lehkou dělící stěnou s dveřmi původní šíře 
700mm. Tato stěna bude cca výšky 2,1m a zajistí prosvětlení předsíněk toalet. Provedení stěny 
viz. výpis prvků. 
 
Stavební úpravy obecně: 
V 1.NP nedochází k bourání ani dozdívání nosných stěn. 
 



Podlahy 
Dle výkresu bude provedena kompletní výměna nášlapných vrstev.  
Stávající nášlapné vrstvy budou kompletně odstraněny. 
Nové nášlapné vrstvy budou ve dvou variantách, dle tabulky na výkrese. 
 
P1 – nová vinylová podlaha v místě původního PVC, kanceláře, chodby 
Po demontáži původní podlahové krytiny bude provedeno přebroušení podkladu, lokální oprava 
trhlin, sponkování, penetrace podkladu, vyrovnávací samonivelační vrstva tl. 3-5mm, penetrace, 
homogenní protiskluzová vinylová krytina tloušťky 2,5mm. Krytina je bezespárá, nenasákavá, 
antibakteriální. Je vybavena stabilizační mřížkou ze skelného vlákna, splňuje požadavek na 
protiskluznost povrchu dle požadavku vyhlášky 268/2009. Krytina je vhodná pro použití také v 
trvale mokrých provozech. Krytina bude vyvzorkována dodavatelem stavby - vybere investor. 
Třída zátěže podlahy bude 33 – komerční prostory. Daná podlaha bude doplněna o systémový 
sokl - lepený sokl, vč. ukončovací lišty. 
 
P2 - nová keramická podlaha v místě původní keramické dlažby, sociální zázemí, vstupní 
chodba. 
Po demontáži původní podlahové krytiny bude provedení přebroušení podkladu, lokální oprava 
trhlin, sponkování penetrace podkladu, vyrovnávací samonivelační vrstva tl. 3-5mm, penetrace, 
keramická dlažba protiskluzová lepená do flexibilního lepidla. Krytina bude vyvzorkována 
dodavatelem stavby - vybere investor. 
V místech, kde nebude na keramickou dlažbu navazovat keramický sokl bude proveden lepený 
keramický soklík v=80mm. Soklík bude proveden vč. ukončovací nerez lišty, nebo oblého 
systémového soklíku. 
 
V chodbě je vnitřní schodiště, které bude nově obloženo vinylovými prvky. 
 
Stěny 
V daném prostoru bude provedena kompletně nová povrchová úprava omítek stěn a stropů. Před 
realizací těchto úprav budou dokončeny rozvody instalací.  
 
1 - oprava omítky stěn bude spočívat v důkladném oškrabání a omytí podkladu, po realizaci 
rozvodu ZTI, UT, El bude provedena výplň rýh a oprava omítky v rozsahu do 10 %. Následně  
bude provedena hloubková penetrace podkladu s následným přetažením stěn tenkovrstvou 
omítkou se sklotextilní výztuží. Zde bude dbáno na zohlednění rovinnosti stěn – zejména 
v místech, kde budou tyto nedostatky nejvíce zřetelné.   
V místech okenních a dveřních otvorů – obvodové stěny bude tato tenkovrstvá omítka ukončena 
tzv. APU lištou s ozubem pro vrchní štukovou omítku. Toto zajistí pevnost omítky ve styku 
s výplněmi a omezí vznik odtržení štuku. Dále bude dbáno na ostré provedení rohů místnosti, 
vzhledem k návaznosti realizace kazetového podhledu. 
Na podkladní omítku bude provedena penetrace a štuková omítka a vrchní disperzní penetrace + 
dvojnásobný nátěr otěruvzdornou barvou. 
Volený postup úpravy povrchů s novou podkladní tenkovrstvou omítkou se sklotextilií zajistí 
řádné provedení vrchní omítky. Dobře sjednotí podklad, který po realizaci nových 
elektroinstalací bude nerovný a pouhou opravou často dochází k nevzhlednému výsledku. 
 
2 – rekonstrukce keramických obkladů a jejich doplnění dle nových požadavků. Předpokládá se, 
že stávající keramický obklad je lepen na tzv. „buchty“. Otlučení obkladu není možné na 
příčkách ta jsou děrované a dojde k jejich zborcení. 
U silnějších stěn dojde k otlučení obkladu,  tedy bude otlučena i buchta a bude zde cca čisté 
původní zdivo. Následně bude provedeno proměření rovinnosti podkladu s návazností na 
omítku a případně bude dále dle potřeby přisekána i omítka stěny. 
Následně bude provedeno jádro pod obklad, penetrace a bude proveden nový obklad, který bude 
lepen do flexibilního lepidla. Nové obklady budou provedeny s ukončovacími a rohovími 
profily z nerez oceli. To platí i pro ukončení na horní straně obkladu.  



Podhledy 
V rámci stavby jsou zachovány stávající minerální kazetové podhledy – kazety budou sejmuty a 
nově instalovány po realizaci. V místě dispozice dojde k úpravě podhledů. 
 
Truhlářské výrobky 
V rámci stavby krom výše popsaného dojde k výměně interiérových dveří vč. zárubní. Zárubně 
budou ocelové v RAL.  
 
Venkovní schody 
Stavba má stávající venkovní schody, které jsou obloženy teracovou dlažbou. Tato dlažba je již 
dožilá. U vstupu je tato dlažba cca o 4cm níže, než je práh. V rámci stavby je uvažováno 
odbourání stávající teracové dlažby. Schody budou nově opatřeny prefa teracovými stupni „L“. 
V rámci stavby dojde k vyrovnání podkladem. Dále dojde k samotnému obkaladu vč. podesty. 
Prafa stupně budou opatřeny vrubovací páskou – protiskluzná úprava. Výškové řešení 
nástupního stupně je ponecháno. Schodiště bude opatřeno novým lehkým Pz zábradlím, cca 
obdoba stávajícího. 
 

ZTI 
V objektu bude provedena část nových rozvodů ZTI (rozvod vody a kanalizace). Důvodem je 
úprava WC. Nový rozvod bude proveden z PPR. Kanalizace bude rovněž upravena. WC bude 
upravena tak, aby úpravou navazovala na stávající potrubí v podlaze.  
Rovněž kuchyňka bude kanalizačním potrubím napojena v prostoru sociálního zázemí na 
stávající rozvod. 
 

Vnitřní rozvod vody 
Vnitřní vodovod řeší rozvod pitné vody od napojení na stávající rozvod v prostoru sociálního 
zázemí po zařizovací předměty. 
Rozvod je proveden z potrubí PP-R k jednotlivým zařizovacím předmětům. Rozvod je navržen 
v drážkách ve zdivu. V nejvyšších místech jsou na stoupačkách vody osazeny odvzdušňovací 
ventily ½“. V nejnižších místech potrubí jsou osazeny vypouštěcí ventily. 
 
Materiál:  
Veškeré rozvody studené, TUV vody v objektu jsou navrženy z plastového potrubí PP-R (typ3) 
DN 15 až DN 20. 
 DN15 – 20x2,8 
 DN20 – 25x3,5 
Všechny rozvody budou opatřeny tepelnou izolací z lehčených materiálů (např. MIRELON, 
TUBEX) tl. 10 až 40mm. Tepelná izolace rozvodného potrubí vody bude provedena dle §6 
Vyhlášky Ministerstva průmyslu a obchodu č. 151/2001 Sb. Tloušťka izolace je stejná jako 
dimenze (vnější průměr) izolovaného potrubí. Síla izolace 10mm platí pro rozvod studené vody 
DN 15 až DN32, tl. 15mm platí pro rozvod TUV DN 15, tl. 30mm pro rozvod TUV DN 20 až 
32mm. 
Potrubí vedené v obvodové stěně bude opatřeno izolací dvojnásobné tloušťky. 

 
Zkouška vnitřního vodovodu: 
Po dokončení montáže bude vnitřní vodovod prohlédnut a tlakově odzkoušen dle ČSN 73 6660. 
Rozvod bude odzkoušen zdravotně nezávadnou vodou, tlakem 1,5x větším než provozní 
přetlak, nejméně však přetlakem 1,0MPa (0,7 MPa). O prohlídce a tlakové zkoušce se zpracuje 
zápis v souladu s příslušnými předpisy (Vyhláška č. 144/1978 Sb. a Vyhláška č. 154/1978 Sb.). 
Před předáním vnitřního vodovodu do užívání se musí vnitřní vodovod propláchnout nejméně 
trojnásobným objemem vody v potrubí a dezinfikovat roztokem, který musí působit nejméně 1 
hodinu. 

 



TUV 
Teplá užitková voda bude zajištěna průtokovým ohřívačem umístěným ve skříňce kuchyňské 
linky. 

 
Zařizovací předměty 
Navržené zařizovací předměty jsou diturvitové běžného typu dle požadavku investora. 
Klozety budou kombinační – komplety, umyvadla budou opatřena sifóny. Všechny navržené 
zařizovací předměty budou v bílé barvě. Dřez včetně sifónu a stojánkové baterie bude součástí 
dodávky kuchyňské linky.  

 
Vnitřní kanalizace 

Rozvod vnitřní kanalizace bude proveden z novodurových trubek opatřených zvukovou izolací. 
Odvětrání splaškové kanalizace je provedeno vyústěním odpadu (stoupačky) nad střechu – 
stávající a nově bude obezděn. 

 
Materiál:  
Svislé odpady budou z trub polypropylenových odpadních hrdlových HT-Systém (PPs) DN 70 
až 100.  
Připojovací potrubí od zařizovacích předmětů bude z trub polypropylenových nebo 
novodurových hrdlových DN 40 až 100. 
Stoupačky budou opatřeny izolací z lehčených materiálů – např. MIRELON v tl. 5mm. 

 
Závěr ZTI 
Při provádění zdravotechnických instalací bude postupováno dle platných norem, vyhlášek a 
technických předpisů výrobců. Budou dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a 
bezpečnostní předpisy. Na stavbě bude odborný dozor a případné změny budou konzultovány 
s projektantem. 

 
 
Ústřední vytápění 

Technické řešení – předmětem je úprava topné soustavy dle nové dispozice zázemí. 
 
Rozsah úprav je naznačen ve výkrese. Jedná se o zapouštění potrubí do stěn. Dále přesun tělesa 
a 2x zrušení tělesa a1x nové těleso. 
Stávající topný systém pro topná tělesa je navržen teplovodní dvoutrubkový s teplovodním 
spádem max. 55/45°C s nuceným oběhem topné vody s vodorovným rozvodem přiznaným 
v upravovaném prostoru. Topná soustava je hydraulicky stabilní a vyrovnaná s následným 
nastavením druhé regulace na armaturách topných těles topení bude provedena v rámci topné 
zkoušky. Rozvody budou provedeny ze systémového nerez potrubí – obdoba stávajícího 
rozvodu po rekonstrukci. 
Tepelný zdroj je standardně opatřen pojistným ventilem.  
 
Topná tělesa budou ocelové deskové např. Korado Radik VK s uzavíratelnou ventilovou 
vložkou s termohlavicí nebo ručním ovládáním (označení T nebo R), typ – výška/délka jsou 
uvedeny u každého tělesa na výkrese.  
 
Potrubní rozvody – rozvody topné vody budou z nerezového potrubí s použitím systémových 
spojek. 
Potrubí bude vedeno v konstrukci stěn a za obklady. 
Potrubí bude tepelně izolováno např. Mirelonem. Potrubí topné vody bude v celé trase 
spádováno. Potrubí bude kompenzováno tvarem trasy. 
 
Topná voda – topný systém bude napuštěn upravenou topnou vodou. Voda do topného systému 
bude doplňována ručně při poklesu tlaku v soustavě z rozvodu studené vody v závislosti na 



požadovaném tlaku v soustavě. Postačí dávkování inhibitoru INHICOR II. pro změkčení topné 
vody při napuštění systému. 
 
Zkoušení – po skončení montáže, kterou provede oprávněná firma a po proplachu a odkalení 
systému bude provedena zkouška těsnosti a zkouška provozní, která se skládá ze zkoušky 
dilatační a topné s vyregulováním topných okruhů. Topná zkouška bude provedena před 
montáží tepelných izolací a v plném rozsahu dle ČSN 060310. O provedených zkouškách bude 
poveden zápis prováděcí organizací.  
Zkouška těsnosti – po napuštění topné soustavy a dosažení pracovního přetlaku bude 
prohlédnuto celé zařízení a přetlak bude udržován 6 hodin, po kterých se provede další 
prohlídka. Zkouška se považuje za úspěšnou, neobjeví-li se netěsnosti a nedojde-li k poklesu 
tlaku vlivem netěsnosti. 
Dilatační zkouška se provádí před zazděním případných drážek a prostupů a před montáží 
tepelných izolací. Topná voda se ohřeje na 90°C a nechá se vychladnout na teplotu okolního 
vzduchu. Toto neplatí pro podlahové topení!!!. Tento postup se opakuje ještě jednou. Zkouška 
se považuje za úspěšnou, nevzniknou-li netěsnosti soustavy nebo jiné závady. Tato zkouška 
může být součástí topné zkoušky a o jejím výsledku se provede záznam do stavebního deníku. 
Topná zkouška se provádí v topném období a trvá 24-72 hodin bez delších provozních 
přestávek (do 60min.). Účelem topné zkoušky je zjištění funkce zařízení, jeho nastavení a 
seřízení. Při topné zkoušce se kontroluje správná funkce armatur, rovnoměrné ohřívání 
radiátorů, dosažení projektem stanovených teplot, funkce regulačních a měřících zařízení. 
Součástí topné zkoušky je doregulace topné soustavy a zaškolení obsluhy zařízení. Topná 
zkouška se provádí za účasti zástupce investora a dodavatele. Výsledky zkoušek se zapíší do 
stavebního deníku a protokolu o topné zkoušce. Závady zjištěné během topné zkoušky se musí 
neprodleně odstranit a topná zkouška se musí podle závažnosti závad opakovat.   
 
Bezpečnost práce – pro montáž a zkoušení platí ČSN 060310. Potrubí musí být před montáží 
zbaveno nečistot. Při montáži je nutno dodržovat obecně platná pravidla a bezpečnostní 
předpisy, např. pro zvedání břemen, svařování, natírání atd. Při svařování a natírání je třeba 
zajistit dostatečné větrání prostoru. Při provedení všech prací je nutno dodržet všechny platné 
bezpečnostní předpisy,. 
 
Bezpečnostní předpisy a opatření – projektová dokumentace byla zpracována ve smyslu 
platných vyhlášek a norem a při stavbě je nutno zvláště respektovat patřičné normy a vyhlášky. 

 

Elektroinstalace 
V místě navrhované stavby dojde k úpravě rozvodů dle nové dispozice. Po dokončení bude 
vydána výchozí revize. 
 

Dodržení obecných požadavků na výstavbu 
Při provádění stavby bude postupováno dle platných norem, vyhlášek a technických předpisů 
výrobců. Budou dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy. Na 
stavbě bude odborný dozor a případné změny budou konzultovány s projektantem. 

 
 
Projektová dokumentace obsahuje: 

 
A. Průvodní zpráva 
B. Souhrnná technická zpráva 
 
Výkresová část: 
00      Situační výkres     1:1000 
01 Půdorys 1.NP - nový stav   1:50 



02 Půdorys 1.NP - stávající stav   1:50 
03 Výpis dveří, prosklených stěn  
 
UT 
UT-01 Půdorys 1.NP - ústřední vytápění  1:50 
 
ZTI 
ZTI-01 Půdorys 1.NP - vnitřní kanalizace  1:50 
ZTI-02 Půdorys 1.NP - vnitřní vodovod  1:50 

























REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

Obec všelibice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

24_018_0000

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_018_0000

Stavba:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum:

Zadavatel: Obec všelibice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

0,000,00
24_018_0

400
Elektroinstalace

0,000,00
24_018_0

500
ostatní náklady

ZTI
24_018_0

200
0,00 0,00

0,00
24_018_0

300
UT 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

24_018_0

100
0,00Stavební část 0,00

0,00 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

7. 2. 2024

Ing. R.Hladký

Ing. R.Hladký

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

Obec všelibice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0100 - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 3 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: Obec všelibice Projektant: Ing. R.Hladký

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. R.Hladký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317142420

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 

maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 

mm, délky překladu do 1000 mm

kus 1,000 0,00

2 K 317142422

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 

maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 1,000 0,00

3 K 342272225

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 100 mm

m2 20,838 0,00

VV 2,75*(2,85+2,85+0,1+1,665)+2,1*0,82+0,65*2,75-0,7*2-0,9*2 20,838

4 K 346272236

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 

do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 

přizdívky 100 mm

m2 1,860 0,00

VV "m.006"1,2*(0,9+0,65) 1,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

5 K 6_01
D+M hloubkové penetrace podkladu, pro realizaci nové 

tenkovrstvé omítky
m2 112,945 0,00

VV "v ceně zohlednit vyrovnávku do 5mm"

VV
2,55*(1,665*2+0,82*2+2,525*2+4,01*2+2,85*2+0,65*2+2,775*

2+2,8*2+2,85*2+3,15*2)+1,2*(1,2+1,3*2)
127,445

VV
-0,8*2*4-0,9*2*2-0,7*2*2-1*2,1-1*0,9*2-

1*1,4*4+0,3*(1*6+0,9*4+1,4*8+1+2,1*2)
-14,500

VV Mezisoučet 112,945

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 2,596 0,00

VV "Elektro silno"11*0,03+20*0,03+10*0,07+13,8*0,07 2,596

7 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 112,945 0,00

VV "v ceně zohlednit vyrovnávku do 5mm"

VV
2,55*(1,665*2+0,82*2+2,525*2+4,01*2+2,85*2+0,65*2+2,775*

2+2,8*2+2,85*2+3,15*2)+1,2*(1,2+1,3*2)
127,445

VV
-0,8*2*4-0,9*2*2-0,7*2*2-1*2,1-1*0,9*2-

1*1,4*4+0,3*(1*6+0,9*4+1,4*8+1+2,1*2)
-14,500

VV Mezisoučet 112,945

8 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí stěn
m2 99,402 0,00

VV 114,945-15,543 99,402

9 K 612315411
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky 

do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 82,969 0,00

VV
2,55*(1,665+2,525+4,01+2,925+2,85+2,775*2+2,8*2+2,85+3,1

5+2,8)+1,2*(1,2+1,3*2)
91,069

VV
-0,8*2*4-1*2,1-1*0,9*2-

1*1,4*4+0,3*(1*6+0,9*4+1,4*8+1+2,1*2)
-8,100

VV Mezisoučet 82,969

10 K 612321121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 2,000 0,00

VV "doplnění omítky - odhad"2 2,000

11 K 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 4,000 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0100 - Stavební část

Strana 4 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2*2 4,000

12 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
m 63,106 0,00

VV "použito pro vnitřní stěny"

VV (25,573+40,688)/1,05 63,106

13 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 25,573 0,00

VV (1*6+0,9*4+1,4*8+1+2,1)*1,07 25,573

14 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 40,688 0,00

VV (2,55*5+1*6+0,9*4+1,4*8+1+2,1*2)*1,05 40,688

15 K 633811111
Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm 

(stržení šlemu)
m2 30,250 0,00

VV "dlažba"11,36+3,93 15,290

VV "PVC"7,19+7,77 14,960

VV Mezisoučet 30,250

16 K 633811119
Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý 

další 1 mm úběru
m2 90,750 0,00

VV 30,25*3 90,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

17 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
sada 1,000 0,00

18 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1111
sada 3,000 0,00

VV 3 3,000

19 K 949121811
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
sada 3,000 0,00

20 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 

výšky podlaží do 4 m

m2 30,250 0,00

VV "dlažba"11,36+3,93 15,290

VV "PVC"7,19+7,77 14,960

VV Mezisoučet 30,250

21 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 19,652 0,00

VV 2,8*(2,85*2+0,82*+0,92+2,85)-0,6*2*4-0,8*2 19,652

22 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 12,770 0,00

VV "v.č. 01 a 02"2,43*2+7,91 12,770

23 K 965081611
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až 

na zdivo rovných
m 10,050 0,00

VV "v.č. 01+02"2,85*2+2,775*2+0,3*2-1-0,8 10,050

24 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 6,400 0,00

VV 0,8*2+0,6*2*4 6,400

25 K 969011121
Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN 

do 52 mm
m 5,000 0,00

VV "odhad"5 5,000

VV Mezisoučet 5,000

26 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 1,500 0,00

VV "odhad"1,5 1,500

VV Mezisoučet 1,500

27 K 973031616

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm

kus 5,000 0,00

VV "Elektro "5 5,000

28 K 973031812

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

zavázání nových příček, tl. do 100 mm

m 11,000 0,00

VV 2,75*4 11,000

29 K 974031121

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 

mm

m 20,000 0,00

VV "Elektro silno"20 20,000

30 K 974031122

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 

mm

m 10,000 0,00

VV "Elektro silno"10 10,000

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 974031132

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 

mm

m 13,775 0,00

VV "UT"2,8+2,85+2,775+2,85+2,5 13,775

32 K 978013121

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 82,969 0,00

VV
2,55*(1,665+2,525+4,01+2,925+2,85+2,775*2+2,8*2+2,85+3,1

5+2,8)+1,2*(1,2+1,3*2)
91,069

VV
-0,8*2*4-1*2,1-1*0,9*2-

1*1,4*4+0,3*(1*6+0,9*4+1,4*8+1+2,1*2)
-8,100

VV Mezisoučet 82,969

33 K 978021191
Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu 

do 100 %
m2 2,825 0,00

VV
"doplnění obkladu - vyrovnávka podkladu"(1,6-

1,35+0,1)*(0,82*2+0,92+1,35*2)
1,841

VV 1,6*(3,465-2,85) 0,984

VV Mezisoučet 2,825

34 K 978059311
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z dlaždic z  čediče přes 1 m2
m2 5,994 0,00

VV "obvodová stěna"1,35*(1,35*2+0,92+0,82) 5,994

D 997 Přesun sutě 0,00

35 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 8,112 0,00

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 8,112 0,00

37 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 73,008 0,00

VV 8,112*9 'Přepočtené koeficientem množství 73,008

38 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 8,112 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

39 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 4,222 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

40 K 725_001

Demontáž stávajících rozvodů ZTI, vč. vysekání, 

zaslepení, zaomítání, od místa napojení po zařizovací 

předměty

Kč 1,000 0,00

41 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 

tlakovým splachovačem
soubor 2,000 0,00

42 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 0,00

43 K 725590811

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 

vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,088 0,00

44 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000 0,00

45 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

46 K 763135812
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 

zavěšeném na roštu polozapuštěném
m2 31,600 0,00

VV 2,43*2+7,91+11,06+7,77 31,600

47 K 763431001

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 

viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 

0,36 m2

m2 30,250 0,00

VV 3,93+11,36+7,77+7,19 30,250

48 M 59036072
panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný 

rošt bílá tl 15mm
m2 36,200 0,00

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 763431201
Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou 

obvodovou
m 30,250 0,00

VV 3,93+11,36+7,77+7,19 30,250

50 K 763431802
Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na 

roštu polozapuštěném
m2 31,600 0,00

VV
"demontáž podhledu k dalšímu použití" 

2,43*2+11,06+7,91+7,77
31,600

51 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,089 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

52 K 766_00D01

D+M ineriérové dveře, laminované 800/1970mm, do 

vlhka a pro danou zátěž, vč. obložkové ocelové 

zárubně, kování, pol.č. D01

kus 1,000 0,00

53 K 766_00D02

D+M ineriérové dveře, laminované 900/1970mm, do 

vlhka a pro danou zátěž, vč. obložkové ocelové 

zárubně, kování, - posuvné na stěně, pol.č. D02

kus 1,000 0,00

54 K 766_0S1
D+M dělící stěny WC, vč. dveří, kování, rozměr 

850x2100mm, pol.č. S1
kus 1,000 0,00

55 K 766_D01c
D+M nátěr stávající ocelové zárubně, povrchová 

úprava RAL
kus 3,000 0,00

VV 1+1+1 3,000

56 K 766_T1
D+M kuchyňské linky dl. 1,6m, vč. horních skříněk, 

dřezu, odpadu, baterie, led osvěrlení, pol.č. T1
kus 1,000 0,00

57 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

kus 2,000 0,00

VV 2 2,000

58 K 998766201a

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený Kč 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

Kč 1,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

59 K 767_001
D+M mýdelník na stěnu na tekuté mýdlo, dle výběru 

investora
kus 1,000 0,00

60 K 767_002
D+M zásobník na toaletní papír, role velká, montáž na 

stěnu, dle výběru investora
kus 1,000 0,00

61 K 767_003 D+M WC štětka, vč. stojanu, dle výběru investora kus 1,000 0,00

62 K 767_008
D+M zrcadlo nad umyvadlo cca 600x900mm, dle 

výběru investora
kus 1,000 0,00

63 K 767_009
D+M zásobník na papírové ručníky, dle výběru 

investora
kus 1,000 0,00

64 K 767_010 D+M uzaviratelný koš WC kabina, 5l kus 1,000 0,00

65 K 767_020

D+M zábradlí podesty vnitřního schodiště. RAL, 2x 

sloupek+kotvení do stěny, dřevěné madlo, dl. 2,1m, 

výška min.900mm

kus 1,000 0,00

66 K 767_021
D+M madlo na stěnu vnitřního schodiště. dřevěné 

madlo, dl. 1,5m
kus 1,000 0,00

67 K 767_022

D+M zábradlí venkovního schodiště a podesty. Pz, 5x 

sloupek+kotvení do stěny, madlo, dl. 1,55+1,2+1,3m, 

výška min.900mm

kus 1,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

68 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm
m 13,720 0,00

VV "kera sokl"2,85*2+1,085*2+2,925*2-1-0,9+0,3*2+0,65*2 13,720

VV Mezisoučet 13,720

69 M 5976404 sokl keramický výšky 80mm, dle výběru investora m 14,406 0,00

VV (13,72)*1,05 14,406

70 K 771574118

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 

do 50 ks/m2

m2 15,590 0,00

VV "dlažba"11,36+3,93+0,3*1 15,590

VV Mezisoučet 15,590

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 M 59761432
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2
m2 16,681 0,00

VV "dlažba"(15,59)*1,07 16,681

VV Mezisoučet 16,681

72 K 771579191
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek 

k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
m2 3,930 0,00

VV "dlažba"3,93 3,930

VV Mezisoučet 3,930

73 K 998771201a

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený (Kč) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 m

Kč 1,000 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

74 K 776_001
D+M soklu vinylové podlahy v=80mm, vč. ukončovací 

lišty, náklady na začištění - systémové provedení soklu
bm 21,727 0,00

VV 2,8*2+2,775*2+2,85+3,155+1,03+1,65-0,9-0,8*2 17,335

VV "schodiště"

VV 0,166*6*2+0,24*5*2 4,392

VV Mezisoučet 21,727

75 K 77611 D+M lokální opravy podkladu - sponkování bm 20,000 0,00

VV "odhad rozpočtáře" 20 20,000

76 K 776111211
Příprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 

300 mm
m 7,200 0,00

77 K 776111221
Příprava podkladu broušení schodišť podstupnic, výšky 

do 200 mm
m 7,200 0,00

78 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 30,250 0,00

VV "dlažba"11,36+3,93 15,290

VV "PVC"7,19+7,77 14,960

VV Mezisoučet 30,250

79 K 776111321
Příprava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky do 300 

mm
m 7,200 0,00

80 K 776111331
Příprava podkladu vysátí schodišť podstupnic, výšky do 

200 mm
m 7,200 0,00

81 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 60,500 0,00

VV "dlažba"11,36+3,93 15,290

VV "PVC"7,19+7,77 14,960

VV "2x"15,29+14,96 30,250

VV Mezisoučet 60,500

82 K 776121211

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 schodišť 

stupnic, šířky do 300 mm

m 7,200 0,00

83 K 776121221

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 schodišť 

podstupnic, výšky do 200 mm

m 7,200 0,00

84 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 30,250 0,00

VV "dlažba"11,36+3,93 15,290

VV "PVC"7,19+7,77 14,960

VV Mezisoučet 30,250

85 K 776142112

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

schodišť stupnic, šířky do 300 mm min.pevnosti 35 

MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

m 7,200 0,00

86 K 776143112
Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky 

do 200 mm stěrka tloušťky přes 3 do 5 mm
m 7,200 0,00

87 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 

podložkou
m2 18,830 0,00

VV "vč. soklíků, odstranění lepidla"

VV 11,06+7,77 18,830

88 K 776232111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 

2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)
m2 14,960 0,00

VV "PVC"7,19+7,77 14,960

89 M 28411051

dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, 

úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, 

R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 16,456 0,00

VV 14,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,456

90 K 776341111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu na 

schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm
m 7,200 0,00

VV 6*1,2 7,200

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 K 776341121
Montáž podlahovin ze sametového vinylu na 

schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm
m 7,200 0,00

92 M 28412
Dodávka obkladových prvků vinylů schodště, vč. lišt, 

rohů......
bm 7,200 0,00

93 K 998776201a

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený (Kč) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

Kč 1,000 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

94 K 781444121

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů 

(listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním 

lepidlem z obkladaček do 19 ks/m2

m2 15,543 0,00

VV
1,6*(1,665*2+2,525*2+0,822-

0,7)+0,6*(1,6+0,65+0,65)+0,15*0,9+0,1*0,65
15,543

95 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 16,631 0,00

VV 15,543*1,07 16,631

96 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
m 8,250 0,00

VV 2,1*2+0,9+0,65+0,1+1,2*2 8,250

97 K 7814945-1
Příplatek na dodávku nerezových lišt, dorovnání 

položek výše za dodávku lišty z nerezu
bm 8,250 0,00

98 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem ukončovací
m 12,880 0,00

VV 1,665*2+1,525*2+0,9*2+0,65*2+0,6*2+0,65*2+1,6-0,7 12,880

99 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 15,543 0,00

VV
1,6*(1,665*2+2,525*2+0,822-

0,7)+0,6*(1,6+0,65+0,65)+0,15*0,9+0,1*0,65
15,543

100 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 

silikonem
m 5,000 0,00

VV 5 5,000

101 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 

bez izolace do DN 30
kus 2,000 0,00

102 K 781495146
Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, s izolací přes 

30 do 90 DN
kus 3,000 0,00

VV 3 3,000

103 K 998781201a
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený (Kč) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
Kč 1,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

104 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 82,969 0,00

VV
2,55*(1,665+2,525+4,01+2,925+2,85+2,775*2+2,8*2+2,85+3,1

5+2,8)+1,2*(1,2+1,3*2)
91,069

VV
-0,8*2*4-1*2,1-1*0,9*2-

1*1,4*4+0,3*(1*6+0,9*4+1,4*8+1+2,1*2)
-8,100

VV Mezisoučet 82,969

105 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 82,969 0,00

106 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m m2 82,969 0,00

107 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 82,969 0,00

108 K 784181001
Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 99,402 0,00

VV 114,945-15,543 99,402

109 K 784211121

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 99,402 0,00

D 773 Podlahy z litého teraca 0,00

110 K 773_001

D+M obklad vnějšího schodiště, vč. vyrovnání 

podkladu, stupně prefa teraco "L", vrubovací páska, 

přesah min. 20mm před rovinu stěny, kpl. provedení, 

cena na 1bm

bm 9,310 0,00

VV 1,33*7 9,310

111 K 773_002

D+M obklad vnější podesty schodiště, vč. vyrovnání 

podkladu, teraco, přesah min. 20mm před rovinu stěny, 

kpl. provedení, cena na 1m2

bm 1,636 0,00

VV 1,23*1,33 1,636

112 K 9987732a

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Kč 1,000 0,00

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

Obec všelibice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0200 - ZTI

Vyplň údaj

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: Obec všelibice Projektant: Ing. R.Hladký

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. R.Hladký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

1 K 721_001
D+M náklady na přepojení stoupačky, 2x zaslepení 

svodného potrubí, dohledání, přepojení
Kč 1,000 0,00

2 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1,500 0,00

VV "ZTI-02"

VV 1,5 1,500

3 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 1,000 0,00

VV "ZTI-02"

VV 1 1,000

4 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 0,700 0,00

VV "ZTI-02"

VV 0,7 0,700

5 K 721174063 Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110 m 2,600 0,00

6 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 2,000 0,00

VV "Dřez"1+"umyvadlo"1 2,000

VV Mezisoučet 2,000

7 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 1,000 0,00

VV "WC"1 1,000

8 K 998721201a

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m

Kč 1,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

9 K 722_0001 tvarovky, fitinky Kč 1,000 0,00

10 K 722174021
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7
m 8,000 0,00

VV 8 8,000

11 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
m 1,500 0,00

VV 1,5 1,500

12 K 722181221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 9,500 0,00

VV 8+1,5 9,500

13 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový 

ventil G 1/2"
kus 5,000 0,00

VV "ZTI-01+02"5 5,000

14 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 4,000 0,00

VV "ZTI-01+02"4 4,000

15 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus 2,000 0,00

16 K 722231021
Armatury se dvěma závity ventily přímé 

s odvodňovacím ventilem G 1/2
kus 1,000 0,00

17 K 722290215

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

přírubového do DN 100

m 9,500 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0200 - ZTI

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 9,5 9,500

18 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 9,500 0,00

19 K 998722201a

Přesun hmot pro vnitřní vodovod Příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost Přesun hmot pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 6 m

Kč 1,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

20 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 

stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný
soubor 1,000 0,00

21 K 725211602

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 1,000 0,00

VV "ZTI01+02"

VV 1 1,000

22 K 725532101

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 

nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)

soubor 1,000 0,00

23 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
soubor 4,000 0,00

VV "ZTI01+02"

VV 2+2 4,000

24 K 725821326
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 

délkou ramínka 265 mm
soubor 1,000 0,00

VV "ZTI01+02"

VV 1 1,000

25 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 2,000 0,00

VV "ZTI01+02"

VV 2 2,000

26 K 998725201a

Přesun hmot pro zařizovací předměty Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost Přesun hmot pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m

Kč 1,000 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

27 K 726111031

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 

masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 

ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 1,000 0,00

28 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů 

zvukoizolační souprava pro WC a bidet
soubor 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

29 K 001_ZTI
Stavební přípomoce ZTI - úprava stávajících, přepojení 

....
Kč 1,000 0,00

30 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 5,000 0,00

VV "odhad rozpočtáře - náklady naprostupy, výkopy"5 5,000

VV Mezisoučet 5,000

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

Obec všelibice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0300 - UT

Vyplň údaj

Strana 13 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: Obec všelibice Projektant: Ing. R.Hladký

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. R.Hladký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 K 713461831

Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur 

tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry 

staženými drátem uchycenými sponami potrubí, 

tloušťka izolace do 100 mm

m 33,600 0,00

VV 11,6+10+8+4 33,600

2 M 28377106
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

18/20mm
m 10,710 0,00

VV 10*1,05 10,500

VV 10,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,710

3 M MLT.I00000503 izolace potrubí Mirelon Pro 15x20mm m 12,424 0,00

VV 11,6*1,05 12,180

VV 12,18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,424

4 M 28377045
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

22/20mm
m 8,568 0,00

VV 8*1,05 8,400

VV 8,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,568

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

5 K 7332211_1 Potrubí nere, lisované spoje D 15 - obdoba stávajícího m 11,600 0,00

VV "UT1"

VV 2*(4,8+1) 11,600

VV Mezisoučet 11,600

6 K 7332211_2 Potrubí nere, lisované spoje D 18 - obdoba stávajícího m 10,000 0,00

VV "UT1"

VV 2*(5) 10,000

VV Mezisoučet 10,000

7 K 7332211_3 Potrubí nere, lisované spoje D 22 - obdoba stávajícího m 8,000 0,00

VV "UT1"

VV 2*(4) 8,000

VV Mezisoučet 8,000

8 K 733290801 Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 33,600 0,00

VV 11,6+10+8+4 33,600

9 K 733291101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 

35/1,5
m 29,600 0,00

VV 11,6+10+8 29,600

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

10 K 734211111
Ventil závitový odvzdušňovací otopných těles V 4320 

PN 6 do 120°C G 1/8
kus 1,000 0,00

VV 1 1,000

11 K 734221535
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 

ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 3/8
kus 1,000 0,00

12 K 734221681
Hlavice termostatická kapalinová R 470 GIACOMINI k 

ovládání termostatických ventilů Clip Clap
kus 1,000 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

13 K 735152593

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 

T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 

plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 

600 mm / 1388 W

kus 1,000 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0300 - UT

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D O01 Ostatní 0,00

14 K 001/1 Stavební přípomoce ÚT Kč 1,000 0,00

15 K 001/2 Ostatní materiály a práce Kč 1,000 0,00

Strana 15 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

Obec všelibice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0400 - Elektroinstalace

Vyplň údaj

Strana 16 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: Obec všelibice Projektant: Ing. R.Hladký

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. R.Hladký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D DM_01 Demontáže 0,00

1 K 210990011 demont stáv elektroinstalace hod 5,000 0,00

D DZ_01 Dodávky zařízení 0,00

2 K 510301A ozn A-svitid LED 28W/840,M600 Mikro IP20 kompl ks 8,000 0,00

3 K 510363 LED svítidlo na kuchyň linku 17W ks 2,000 0,00

4 K 552423 nouz svítidlo protipanické LED/IP20 1hod ks 1,000 0,00

D EL_01 Elektromontáže 0,00

5 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 3,000 0,00

6 K 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 4,000 0,00

7 K 210110046 přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 ks 1,000 0,00

8 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 10,000 0,00

9 K 210201021 svítidlo LED vestavné - kuch linka ks 1,000 0,00

10 K 210201021.1 kompletní montáž LED pásků sada 1,000 0,00

11 K 210201101 svítidlo LED stropní ks 9,000 0,00

12 K 210201201 nouzové orientační svítidlo LED ks 1,000 0,00

13 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 180,000 0,00

VV 50+80+50 180,000

14 K 210990001 pomoc montážní práce nezahrnuté v ceník položkách ks 1,000 0,00

D ME_01 Materiál elektromontážní 0,00

15 M 101105 kabel CYKY 3x1,5 m 50,000 0,00

16 M 101106 kabel CYKY 3x2,5 m 80,000 0,00

17 M 101305 kabel CYKY 5x1,5 m 50,000 0,00

18 M 199222 svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 20,000 0,00

19 M 311415 krabice univerz, přístroj KPR68/71L ks 18,000 0,00

20 M 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 8,000 0,00

21 M 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 8,000 0,00

22 M 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 2,000 0,00

23 M 420092 rámeček pro 2 přístroje vodorovný ks 4,000 0,00

24 M 900001 pomocný materiál nezahr v ceník položkách ks 1,000 0,00

D OST_01 Ostatní náklady 0,00

25 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 11,000 0,00

26 K OST_01_01 přesun dodávek ks 1,000 0,00

27 K OST_01_02 podružný materiál ks 1,000 0,00

28 K OST_01_03 dokumentace skutečného provedení ks 1,000 0,00

29 K OST_01_04 revize elektro ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

M.Gatter

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0400 - Elektroinstalace

Strana 17 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

Obec všelibice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. R.Hladký DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0500 - ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č. p. 65, Všelibice Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: Obec všelibice Projektant: Ing. R.Hladký

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. R.Hladký

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 001/01a
VRN - zařízení staveniště, ostatní náklady stavby, 

hlášení, opatření zajištění
Kč 1,000 0,00

2 K 001/01b
VRN - osazení měřičů vody a elektřiny, náklady na 

energie a zdroje
Kč 1,000 0,00

3 K 001/01d

VRN - provédení úklid stavby a dotčeného okolí, 

provédení likvidaci zařízení staveniště do jednoho 

týdne od ukončení činností

Kč 1,000 0,00

4 K 001/01e VRN - mimostaveništní doprava Kč 1,000 0,00

Revitalizace zázemí sálu Všelibice

24_018_0500 - ostatní náklady

Strana 19 z 19


